
垣スポ少  第２１号 

令和２年５月２３日 

種目スポーツ少年団長  各位 

 

大垣市スポーツ少年団 

本部長 牧 野 安 孝 

 

今後のスポーツ少年団活動について（連絡） 

 

日ごろは、スポーツ少年団活動に格別のご理解・ご尽力をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、緊急事態宣言の解除に伴い、大垣市において６月１日（月）より市内小中学校再開

に向けた取り組みが始まります。 

しかしながら、今までに経験したことない長期間による休校ということもあり、まずは、

通常の学校生活を立て直し、学業へ専念する環境を整える必要があると考え６月１日以降も、

当面の間、活動の自粛をお願いいたします。 

なお、少年団活動の再開時期につきましては岐阜県スポーツ少年団の「活動に関するガイ

ドライン」が近日中に示されるとのことですので、そのガイドラインを踏まえて決定させて

いただきます。 

何かとご意見・ご不安もあるかと存じますが、今しばらくお待ちいただきますようお願い

いたします。 

なお、再開時期につきましては、改めてご連絡いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

◎大垣市スポーツ少年団事務局（担当：岩井） TEL 78-1122  FAX 78-1129 

URL: https://www.ogaki-tairen.jp E-mail: y-iwai@ogaki-tairen.jp 

https://www.ogaki-tairen.jp/

